

STATYBOS RANGOS SUTARTIS 824

/VRS-18

2020 m. Liepos mėn. 30 d.

UAB "SVD-5" įm.k. 302622712 atstovauja direktorius Artur Dulko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau tekste vadinama "RANGOVO" ir Saulėtekis, Vilniaus Lopšelis - Darželis įm.kodas 190014157, atstovauja direktorius Aneta Gracjana Lapcun, toliau tekste vadinama "UŽSAKOVU" sudarė šią sutartį:

1.1. Grupės „Berželis“ sanitarinių mazgų atnaujinimas pagal sudarytas lokalines sąmatas S001 adresu: Genių g. 12, LT-11219 Vilnius

2. straipsnis. REMONTO DARBŲ KAINA.

2.1 Grupės „Berželis“ sanitarinių mazgų darbų kaina nustatyta sąmatiniais skaičiavimais yra 12075,80 Eur. (Dvylika tūkstančių septyniasdešimt penki Eur., 80 ct.), tame tarpe PVM 21% 2095,80 Eur.

2.2. Atsiskaitymas bus vykdomas pagal atliktų darbų aktą.

2.3. Objekto remonto darbų kaina gali būti keičiama tik dvišaliu Sutarties šalių raštišku susitarimu. Atsiradus papildomiems darbams UŽSAKOVAS už juos apmoka atskirai pagal iš anksto raštu suderintą susitarimą.

3. straipsnis. REMONTO DARBŲ TERMINAS.

3.1. RANGOVAS objekto remonto darbus pradeda 2020 08 03

3.2. RANGOVAS objekto remonto darbus baigia 2020 08 31

4. straipsnis. ATSISKAITYMAI IR MOKĖJIMAI PAGAL SUTARTĮ

4.2. RANGOVAS įsipareigoja perduoti UŽSAKOVUI, o UŽSAKOVAS įsipareigoja priimti kokybiškai atliktus darbus per 3 darbo dienas nuo sąskaitų faktūrų iš RANGOVO gavimo pagal faktinį kiekį.

4.3. UŽSAKOVAS atsiskaito su RANGOVO už darbus, atliktus per mėnesį, atliktų darbų perdavimo aktais, pagal RANGOVO pagal faktą išrašytą PVM sąskaitą faktūrą per 15 kalendorinių dienų nuo atliktų darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros pateikimo UŽSAKOVUI dienos.

5. straipsnis. KITI RANGOVO ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS.

5.1. RANGOVAS įsipareigoja:

5.1.1. Užtikrinti aplinkos apsaugos, priešgaisrinės apsaugos higieną ir saugų darbą objekto teritorijoje remonto metu.

5.1.2. Perduoti UŽSAKOVUI visus dokumentus susijusius su remonto darbais per 3 dienas po remonto darbų atlikimo.

5.1.3. Grąžinti UŽSAKOVUI po ardymo darbų gautas grįžtamąsias medžiagas, gaminius, įrenginius.

6. straipsnis. GARANTIJOS.

6.1. RANGOVAS užtikrina remonto darbų kokybę, kuri turi atitikti normatyvinius statybos darbų reikalavimus.

6.1.1. RANGOVAS statybines medžiagas naudoja tik pagal techninių specifikacijų reikalavimus. Atliekamų darbų ir medžiagų kokybė turi atitikti galiojančių normų ir standartų reikalavimus: visos privalomos sertifikuoti medžiagos ir gaminiai turi turėti Lietuvos Respublikoje galiojančius sertifikatus.

6.2. Išaiškėjus defektams dėl RANGOVO kalties, RANGOVAS pašalina jas savo sąskaita.

6.3. UŽSAKOVAS per garantinį laikotarpį apie pastebėtus trūkumus (defektus) nedelsiant praneša

Rangovui raštu, kuris per 10 kalendorinių dienų nuo pranešimo gavimo dienos pašalina defektus savo sąskaita.

6.4. RANGOVAS užtikrina, kad Darbų rezultatas atitiks nustatytus kokybės reikalavimus visą garantinį terminą, o UŽSAKOVAS užtikrina, kad Darbų rezultatą naudos pagal paskirtį ir tinkamai jį prižiūrės.

7. straipsnis. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ.

7.1. Šalis, negalinti vykdyti sutarties, privalo pranešti apie tai kitai šaliai, o prireikus ir kitiems suinteresuotiems asmenims.

7.2. Šalių susitarimą dėl sutarties vykdymo sustabdymo ar nutraukimo įforminama pasirašant dvišalį dokumentą.

7.3. Ši sutartis gali būti nutraukta, jeigu viena iš šalių pažeis kurią nors iš šios sutarties sąlygų. Tokiu atveju, kita šalis turi raštu pareikalauti, kad pažeidimas būtų atitaisytas.

8. straipsnis. KITOS SĄLYGOS.

8.1. Iškilusius ginčus, dėl sutarties vykdymo, šalys sprendžia tarpusavio susitarimu.

Jeigu ginčo nepavyksta išspręsti susitarimu, galutinį sprendimą priima LR teismas.

8.2. Sutartis surašyta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais - po vieną kiekvienai šaliai.

9. straipsnis. SUTARTIES PRIEDAI

9.1. Lokalinė sąmata

10. ŠALIŲ REKVIZITAI:

Užsakovas

Saulėtekis, Vilniaus Lopšelis - Darželis

Įm.kodas 1190014157

Adresas: Genių g. 12, LT-11219 Vilnius

Rangovas

UAB "SVD-5"

Įm.kodas 302622712

PVM mokėtojo kodas LT100006102816

Adresas: Metalų g. 2, Vilnius

a/s LT59 7300 0101 2686 8592

AB SWEDBANK, b.k.73000

Direktorius

Aneta Gracjana Lapcun

A.V.



Direktorius

Artur Dulko

A.V.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.1 kainas

SĄMATA

Statinių grupė K001 Saulėtekis, Vilniaus Lopšelis - Darželis

Statiny's O1 Genių g. 12, LT-11219 Vilnius

Žiniaraštis S1 Grupės „Berželis“ sanitarinių mazgų atnaujinimas

2020-07-29

Suma žiniaraščiui

12075,80

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	R13-1	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas	m2	45	5,4258	244,16
2	R14-15	Grindų dangos iš akmens masės plytelių išardymas	m2	0,18	596,0556	107,29
3	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas K8=1.17	m3	0,18	711,8333	128,13
4	R33-282	Senų spintų demontavimas	vnt.	1	58,1300	58,13
5	R23-63	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,4	40,7714	57,08
6	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	10 m3	4	83,9475	335,79
7	N15P-0301-4	Remonto darbai Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm plytelės plotas daugiau 0,1 m2	m2	45	21,3036	958,66
8	N11P-0501-2	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	20	35,7805	715,61
9	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas K8=1.17	m3	1	203,2500	203,25
10	N11P-0401-2	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm	100m2	0,2	1502,1000	300,42
11	N11P-0202-3	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas po keraminių plytelių danga	m2	20	10,1665	203,33
12	R63P-2403-3	Vamzdynų stovų (nuotekų ir vandentiekio) aptaisymas gipso įrengiant karkasą	m	4	31,9850	127,94
13	N15-169-2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,43	551,3953	237,1
14	N15-130	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,5	794,6000	397,3

2020-07-29				Suma žiniaraščiui	12075,80	EUR		Lapas 1
15	N34-35-1	Akustinių pakabinamųjų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex" K8=1.03	m2		0,18		2818,6667	507,36
16	N10-124	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 2m2	m2		2		134,7400	269,48
		Skyriuje						3920,45
		Elektrotechnikos darbai						
17	N21P-0702-1	Šviestuvų, tvirtinamųjų prietaisų, montavimas nuo kopėčių	vnt.		3		37,0267	111,08
		Skyriuje						111,08
		Santechnikos darbai						
18	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt		4		8,0125	32,05
19	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt		3		10,6767	32,03
20	R19-54	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt		3		8,2600	24,78
21	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdžių ardymas	m		10		7,9790	79,79
22	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdžių ardymas	m		7,5		10,6387	79,79
23	N16P-1102-1	Vidaus nuotekų plastikinių magistralinių vamzdžių montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdžio)	m		7,5		5,9733	44,8
24	N16P-1101-1	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdžio)	m		7,5		8,0907	60,68
25	N23P-0503-2	Nuotekų vamzdžio prijungimas prie esamų tinklų K8=1.03, K9=1.15	vnt.		2,5		35,7360	89,34
26	N16P-0203-2	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdžių iš plastikinių vamzdžių tiesimas ant grindų pagrindo vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	m		8,75		6,5566	57,37
27	N16P-0203-1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdžių iš plastikinių vamzdžių tiesimas ant grindų pagrindo vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m		32,5		4,8972	159,16
28	R19-229	presuojamais trišakiais K9=1.15	vnt.		12,5		7,3080	91,35
29	N16P-0204-1	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	vnt.		25		5,6708	141,77
30	N16P-0204-2	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	vnt.		3,75		32,9040	123,39

2020-07-29		Suma žiniaraščiui	12075,80	EUR	Lapas 1	
31	N16P-0204-1	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	vnt.	2	12,6600	25,32
32	N16P-0213-2	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras sulydant vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	vnt.	3,75	21,3600	80,1
33	N16P-0213-1	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras sulydant vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	vnt.	2,5	21,4960	53,74
34	N26P-0105-3	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm	100m	0,6	207,0000	124,2
35	N26P-0105-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,1	783,1000	78,31
36	N26P-0107-1	Vamzdyno vamzdžių alkūnių izoliavimas lanksčiais vamzdžių kevalais kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 42-54mm	100m	0,6	159,2833	95,57
37	N16P-1005-1	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas tvirtinant prie sienų	vnt.	5	81,8540	409,27
38	N16P-1006-1	Unitazų montavimas su prijungtais nuplovimo bakeliais	vnt.	3	148,5400	445,62
39	N16P-1011-2	Dušų dugnų montavimas kai dugnai gilūs	vnt.	1	134,8000	134,8
40	CALC1-1	Vandens termostatinio maišymo vožtuvo įrengimas	kompl	1	136,3100	136,31
41	N10-160	Spintų ir antresolių sienučių iš skydų įrengimas (m2 iškloti paviršiaus)	m2	4,2	175,2071	735,87
42	CALC1-1	radiatorių apsauginių grotelių montavimas	kompl.	4	269,1150	1076,46
43	CALC1-1	WC pertvaros	kompl.	1	606,0200	606,02
						5017,89
						9980,0
						2095,8
						12075,8

Sudarė:

UAB „SVD-5“
Metalų g.2, Vilnius
Artur Dulko

